
 
 
Decreto dirigenziale Tit. VII/16 
Approvazione atti 

 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI E POST LAUREA 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D. R. 

n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale rep. n. 13345 del 22 dicembre 2023 - entrato in vigore il 17 

gennaio 2024; 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo 

svolgimento di attività di Tutor d’aula per il Master di I° livello in Diritto ed Economia degli scambi 

internazionali: customs & excise, international tax law, international commercial law, international trade, 

operation & accounting extra UE, agri business a.a. 2023/2024 (Cod. 2024DESI01) – Decreti Repertorio 

n. 3924/2024 Prot. 165432 del 05/04/2024; 

 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 13 maggio 2024; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

per lo svolgimento di attività di Tutor d’aula per il Master di I° livello in Diritto ed Economia degli scambi 

internazionali: customs & excise, international tax law, international commercial law, international trade, 

operation & accounting extra UE, agri business a.a. 2023/2024 (Cod. 2024DESI01) – Decreti Repertorio 

n. 3924/2024 Prot. 165432 del 05/04/2024; 

 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

Cognome e Nome Punteggio Totale 

Boarini Cristiano 80 

Brunello Giulia 65 

 

 

Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione il 

dott. Boarini Cristiano. 

 

 

  dott.ssa Caterina Gallasin 

                                                                                   Delega del Dirigente Dott. Giovanni Michele Bianco 

  (Decreto Rep. n. 1342/2024 Prot n. 67672 del 06/02/2024)                                                                                   

 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-05-21T17:32:32+0200
	IT
	Caterina Gallasin




